
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Terça-feira •  20 de outubro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 4127

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C U S  V I N I C I U S  M A R Q U E S  G I L

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO (CONTRATO Nº 117/2020) ................................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS .................................................................. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 122/2020) ...................................................................... 3



Terça-feira
20 de outubro de 2020
Ano IV • Edição Nº 4127

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO (CONTRATO Nº 117/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ BA 
CNPJ: 13.891.130/0001-03. 

AVISO DE ANULAÇÃO – TORNAR SEM EFEITO A 
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO N° 117/2020 

 
 
TORNAR SEM EFEITO:  a publicação do EXTRATO DO 
CONTRATO Nº 117/2020, publicado no Diário Oficial do Município, 
Edição 4120, página 06 no dia 08/10/2020. Vera Cruz, 20 de outubro de 
2020. Marcus Vinicius Marques Gil - Prefeito Municipal de Vera Cruz 

 



Terça-feira
20 de outubro de 2020
Ano IV • Edição Nº 4127

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 122/2020)

 
Fundo Municipal de Saúde 

CNPJ: 07.769.310/0001-14 
Rua São Bento, 123 – Centro – Mar Grande 

CEP: 44.470-000 - Vera Cruz / Bahia – www.veracruz.ba.gov.br 
 

ERRATA EXTRATO DO CONTRATO Nº 0122/2020 
 

Onde se lê: Contrato – Nº0122/2020. Processo Administrativo: 0182/2020 Pregão 
Eletrônico Nº036/2020 Objeto: Aquisição de atomizador/nebulizador costal motorizado e 
EPI, para atender as necessidades da secretaria municipal saúde nas ações em combate ao 
Covid-19. Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade:06.02 Atividade:2108 Elemento da 
Despesa: 3.3.9.0.30/4.4.9.0.52 Recursos: 14 Contratado: TA WEBER - (oitocentos e setenta 
reais). Período Contratual: 12 (doze) meses. Assinatura do Contrato: 14/10/2020. 
 

Leia – se: Contrato –  Nº0122/2020. Processo Administrativo: 0182/2020 Pregão Eletrônico 
Nº036/2020 Objeto: Aquisição de atomizador/nebulizador costal motorizado e EPI, para 
atender as necessidades da secretaria municipal saúde nas ações em combate ao Covid-
19. Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade:06.02 Atividade:2108 Elemento da Despesa: 

3.3.9.0.30/4.4.9.0.52 Recursos: 14 Contratado: TA WEBER ME – CNPJ: 26.113.297/0001-
95 Valor: R$870,00 (oitocentos e setenta reais). Período Contratual: 12 (doze) meses. 

Assinatura do Contrato: 14/10/2020. 
 
 
 

 
Marcus Vinícius Marques Gil 

Prefeito Municipal de Vera Cruz 
 

Loise Santos Oliveira 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO (CONTRATO Nº 117/2020)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 122/2020)



		2020-10-20T05:17:00-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




